טַלְק CHAL. Project, deject, injecit, conjecit, abjecit. Job 27. 22. Psal. 55. 23. Psal. 71. 9. וַיַּטְלַק Et projectus fuerit, vel ceciderit. Exod. 21. 18. T. H. f. pro וַיַּטְלַק Pas. Aph. id. Psal. 147. 17. Itbp. אַטְלַק f. אַטְלַק Projectus fuit. Psal. 22. 11. Pah. פַּלְקָה Abjecit. Lev. 14. 41. Jon. נַקְרִיקָה Crumena, capsa. Gitt. 28.

dies, nox. 10, Passivi formâ, Partus doloribus (laboravit) affecta, et cruciata, eosque passa, fuit mulier. Ps. Saver. 460. 9. Apoc. 12. 2. Parturivit. Es. 66. 7, 8. & 11, cc יְהֹוָה. Emissa fuit stella de stirpe Jacob. Num. 24. 17. Dimissa à marito fuit mulier. cc יְהֹוָה it. Permissum fuit sacrificare. 2 Par. 5. 14. II. Trans. 1, I. Dimisit uxorem. cca. Matth. 5. 31, 32. I Cor. 7. 11. Erp. Cor. Sar. II. 227. seq. 235. et co יְהֹוָה Misit in populum serpentes. Num. 21. 6. Erp. 2, Imposito, insperso mari flore fœcundavit palmam. 3, Passivi formâ, Rediit ad se (animus illi: ejus tornina sedata fuerunt) dolore mitigato, eoque levatus fuit. IV. i. q. 4, I. et ead. constr. 2, Liberè dimisit; spec. ccap, servum, ancillam, &c. Gen. 12. 14. et 32. 26. et 44. 3. Exod. 7. 14. Psal. 67. 7. Ps. Sav. p. 471. I. Luc. 2. 29. cc יְהֹוָה et ar, de vinculo manum. Psal. 24. 15. et 80. 7. et 101. 21. et 104. 20. ccap, Repudiavit uxorem, et vinculos Solvit. Ps. 145. 6. Ro. Act. 22. 30. Erp. alvum. Avic. I. 144. 38. et יְהֹוָה de vulva. Job 38. 8. vinculis camelam. 2, ccap, Absolvit aliquem judex. Act. 3. 13, et Confirmavit solutum à morbo, 16. Erp. 3, cc יְהֹוָה p, et יְהֹוָה Verbi, Permisit ei ut, &c. Gen. 41. 34. et. car ei talia. Deut. 17. 3. et 18. 14. 4, Absolutum, et universalem reddidit. 5, Trans. 3, I. Primæ diei itinere confecto ad aquam petendum, et pastrum dimisit camelos; et absol. tales habuit camelos. cca. (sc. liberè pasti sunt, et absque compedibus fuerunt; et Abripuit se cervus, nullam in re moram interponens; 6, cc יְהֹוָה Ab illo abiit. Gig. 7, i. q. 2, II. Maris flore fœcundam redidit palmam. cca. 8, Venenum propinavit hosti. ccap. sc. qs. Trans. 5, I. aut à Thalco lapide, quem intus sumptum esse exitialem statuere videtur Avicenna. V. Soluto rapidoque cursu, nec respi ciens, quid lata fuit dorcas. 2, i. q. 6, I. VII. Dimissus fuit. 2, Discessit, abiit. Jud. 1. 16. et 7. 4. et & 8. 29. & 9. 1, 6, 8. et 10. 14. et 11. 37, 38, 40. Act. 5. 20; & 8. 27. Erp. Profectus fuit. Psal. 87. 9. Rom. cc יְהֹוָה p, contra Chananaeos. Jud. 1. 10. vel cc יְהֹוָה, ad locum. Act. 8. 26; Gal. 1. 17. Erp. Confluxit gens. Es. 2. 3. Igitur in domum. Psal. 54. 5. Rom. et 121. 1. ad oves. Matth. 10. 6. in terram, &c. Jud. 1. 26. Act. 1. 25. Erp. et. cc יְהֹוָה in tabernaculum. Psal. 41. 4; Abiit per vestigia. Psal. 44. 16. cc יְהֹוָה cum filiis. Jud. 1. 4, 17. & 4. 8, 9. et 11. 9, 11. et 12. 1. & 13. 11. Secutus fuit eum c. 9. 4. cc יְהֹוָה Anteivit ante faciem. Ps. Saver. 471. 9. cc Ar. אַיְלָנָה יְהֹוָה. Praevit alicui. Act. 7. 40. Erp. cc יְהֹוָה p, Duxit aliquem. Psal.